zania w stosowaniu alkaloidów makowca w medycynie we
wnętrznej.

3. Doc. Dr. med. J. Rutkowski — Wskazania i przeciwwska
zania w stosunku alkaloidów makowca w chirurgji.

4. Doc. Dr. med. Sterling —- Wskazania do stosowania i nadu
żywanie alkaloidów makowca w neurologji i psychjatrji.

5. Rozprawy.
Na posiedzeniu II, dn. 21-XI-1933 r.
1. Prof. Dr. med. J. Mazurkiewicz — Psychofizjologia narkoma

nji, wywołanej alkaloidami makowca.
2. Doc. Dr. med. W. Łuniewski — Klinika narkomanji, wywo

łanej alkaloidami makowca.
3. Płk. Dr. med. J. Nelken — Leczenie narkomanji, wywołanej

alkaloidami makowca.
4. Rozprawy.

Na posiedzeniu III, dn.